

Koronowo, dnia 11 grudnia 2023 r.

ZP.271.1.57.2023

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi pn.
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej przebudowy dróg gminnych, w tym: Zadanie 1 - Projekt przebudowy ulic na osiedlu Pieczyska w Koronowie, Zadanie 2 - Wykonanie projektu drogi gminnej Nowy Jasiniec - Stary Jasiniec, Zadanie 3 - Projekt przebudowy drogi gminnej (dz. 318/2, 318/4, 318/5, 318/6) w miejscowości Stary Jasiniec

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.),
Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców i modyfikuje treść SWZ.

Pytanie 1:

Proszę o wskazanie które drogi na przedmiotowej Inwestycji są drogami gminnymi publicznymi a które drogami gminnymi wewnętrznymi. Szczególnie w zakresie zadania nr 1 dot. osiedla Pieczyska. Ponadto proszę o wskazanie czy Zamawiający dysponuje stosowną uchwałą lub inną podstawą prawną.

Odpowiedź 1:

Drogi należy zaprojektować zgodnie z MPZP.

Pytanie 2:

Czy sporządzenie mapy do celów projektowych jest obligatoryjne, czy w ramach przebudowy dróg można wykorzystać mapę zasadniczą z Ośrodka.

Odpowiedź 2:

Tak, jest obligatoryjne.

Pytanie 3:

Z jakiego powodu w formie opracowania wspomniany jest wyłącznie raport o oddziaływaniu na środowisko? Czy Zamawiający posiada informację, że decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach będzie niewystarczająca? Jeżeli tak to proszę o przekazanie szczegółów.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje jakie dokumenty mogą być wymagane. Dokładne informacje Wykonawca otrzyma po złożeniu wniosku o wydanie decyzji środowiskowej.

Pytanie 4:

Jaki rodzaj nawierzchni planuje Zamawiający wykonać na poszczególnych drogach?

Odpowiedź 4:

Nawierzchnia do uzgodnienia na etapie koncepcji.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza procedurę zgłoszenia np. remontu istn. dróg zamiast uzyskiwania pozwolenia na budowę?

Odpowiedź 5:

Tak.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający na etapie sporządzania dokumentacji projektowej przewiduje konsultacje społeczne? Jeżeli tak to w jakiej ilości.

Odpowiedź 6:

Nie.

Pytanie 7:

W zadaniu nr 2 w OPZ wspomniane jest o zaprojektowaniu sieci wodociągowej. Czy Zamawiający dysponuje jakimikolwiek warunkami na podstawie których ma być ona zaprojektowana? Czy ma być ona powiązana z pobliskimi nieruchomościami? Proszę o przekazanie informacji kto jest właścicielem sieci wodociągowej.

Odpowiedź 7:

Warunki Wykonawca otrzyma od gestora sieci.

Pytanie 8:

Jaki sposób odwodnienia przewiduje Zamawiający dla każdego z zadań?

Odpowiedź 8:

Sposób odwodnienia został opisany w załączniku 7 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 9:

Zadanie 1 - Proszę o informację czy wszystkie drogi gminne stanowią drogi wewnętrzne? MPZP zakłada przeznaczenie dróg jako KD oraz KDW, zatem należy je projektować jako drogi publiczne oraz wewnętrzne. Proszę o potwierdzenie.

Odpowiedź 9:

Drogi należy zaprojektować zgodnie z MPZP.

Pytanie 10:

Zadanie 1 - Czy inwestor dopuszcza możliwość uzyskania zwolnienia z obowiązku budowy kanału technologicznego?

Odpowiedź 10:

Nie, kanał technologiczny musi zostać wybudowany.

Pytanie 11:

Zadanie 2 - Proszę o informację czy droga gminna stanowi drogę wewnętrzną?

Odpowiedź 11:

Nie, jest to droga publiczna.

Pytanie 12:

Zadanie 3 - Inwestor zakłada rozbudowę drogi gminnej (ZRID). Proszę o podanie orientacyjnej ilości działek do podziału. Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny zadania.

Odpowiedź 12:

Ilość działek do podziału powinna zostać ustalona po uzyskaniu mapy do celów projektowych i wstępnej koncepcji.

Pytanie 13:

Zadanie 3 - Proszę o informację czy obiekt inżynierski na cieku Kotomierzanka stanowi most, czy przepust? Czy jest on objęty przedmiotowym zdaniem?

Odpowiedź 13:

Na odcinku projektowanej drogi znajduje się obiekt mostowy, który wchodzi w zakres opracowania.

Pytanie 14:

Zadanie 3 - Czy inwestor dopuszcza możliwość uzyskania zwolnienia z obowiązku budowy kanału technologicznego?

Odpowiedź 14:

Tak.

Pytanie 15:

Zadanie 3 - Proszę o wskazanie lokalizacji skrzyżowania drogi gminnej z drogą powiatową nr P1146C.

Odpowiedź 15:

Projektowana droga łączy się z drogą gminną gminy Dobrcz, nie jest w żaden sposób połączona z drogą powiatową nr P1146C.

Zamawiający wykreśla zapis w Rozdziale III SWZ pkt 2 oraz w OPZ dot. Zadania 3:

Zakres projektu obejmuje:

6) „skrzyżowanie drogi gminnej wewnętrznej z drogą powiatową nr P1146C”.

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ, które otrzymują brzmienie:

Rozdział XV pkt 1 SWZ:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 12.01.2024 r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Rozdział XVI pkt. 1 SWZ:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na www.platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/koronowo>, w zakładce dedykowanej postępowaniu, w myśl uPzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 15.12.2023 r. do godz. 09:00.**”

Rozdział XVI pkt. 7 SWZ:

„Otwarcie ofert nastąpi dnia 15.12.2023 r. o godz. 10:00.”

z up. Burmistrza
/-/ Piotr Kazimierski
/-/ Zastępca Burmistrza